Produktblad
2022-11-2 / SIDA 1 av 3
FCIPS-P - Polysulfon transparent d16-32mm
Beskrivning
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Polysulfon Transparent flödesmätare•
Svävkropp PP•
Invändig lim•
PVC anslutning, andra material mot förfrågan•
O-ring i EPDM (FPM mot förfrågan)•
PN 10•
Max 60 °c•
Produktblad
2022-11-2 / SIDA 2 av 3
FCIPS-P - Polysulfon transparent d16-32mm
Teknisk specifikation
Artikelnr l/h d L (m) L1 (mm)
FCIPS-P-016-0015 1,5-15 16 165 171
FCIPS-P-016-0020 2-20 16 165 171
FCIPS-P-016-0050 5-50 16 165 171
FCIPS-P-016-0100 10-100 16 165 171
FCIPS-P-020-0025 2-25 20 170 176
FCIPS-P-020-0050 5-50 20 170 176
FCIPS-P-020-0100 10-100 20 170 176
FCIPS-P-020-0150 15-150 20 170 176
FCIPS-P-020-0200 20-200 20 170 176
FCIPS-P-025-0080 8-80 25 185 191
FCIPS-P-025-0150 15-150 25 185 191
FCIPS-P-025-0200 20-200 25 185 191
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Produktblad
2022-11-2 / SIDA 3 av 3
FCIPS-P - Polysulfon transparent d16-32mm
Teknisk specifikation
Artikelnr l/h d L (m) L1 (mm)
FCIPS-P-025-0350 30-350 25 185 191
FCIPS-P-025-0650 50-650 25 185 191
FCIPS-P-032-0200 20-200 32 200 206
FCIPS-P-032-0300 30-300 32 200 206
FCIPS-P-032-0600 60-600 32 200 206
FCIPS-P-032-1000 100-1000 32 200 206
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se